
Navn By e-mail s-k grå g-k S-KGRÅG-K S-S B-K B-S HVE HVI G-Lakse S-Lakse Splash FQN

Marianne Vedel Store Heddinge marianne@fjerkrae.dk grå S-K B-K

Heidi Nedergaard Jensen Kjellerup hnedergaardjensen@gmail.com S-K

Alfred Kirk Aulum iakirk@mail.tele.dk S-K

Marit Zimmermann Næstved maritzimmermann@hotmail.com S-K

Willy Littau Holstebro littau@mail.dk s-k S-K

Marie L. Glenstrup Holbæk marielinjordet@gmail.com S-K

Anders Pedersen Dalmose Ingen e-mail S-K

Norbert Weinberg Kreien nweinberg@kreien.eu S-K S-S

Thorbjørn Horn Rasmussen Hammel mail@horn-rasmussen.dk S-K S-S G-L S-L

Johnny Jensen Vojens johnnydorte@gmail.com S-K

Suzan Mann Lindevang Tappernøje suzanlindevang@gmail.com S-K B-K

Arno van Herpen Skærbæk excellence@bbsyd.dk GRÅ S-S B-K

Diana Maecker Toftlund dmaecker44@hotmail.com S-S B-S

Mads Snehøj Holm Odense SV madssnehoej@gmail.com

Torben Krogh Jensen Maribo torben.krogh.jensen@gmail.com

Charlotte Vindelin Paisley Tølløse postmaster@paisley.dk

Jette Kjældgaard Gistrup jette@jetten.dk S-K B-K

Herly Kroer Grenå herlykroer@gmail.com S-K

Søren Thomsen Give soren@thomsen.dk S-K

Helene Birgitte Geervliet Lynge helene.geervliet@mail.dk

Ilse Andreasen Næstved kastaniely-lov@pc.dk S-K B-K

Lis Mikkelsen Hals lismik49@gmail.com S-K

Anders Stengaard Herlufmagle Hasn@tdcadsl.dk S-K B-K

Søren Vedel Store Heddinge sorenvedel21@gmail.com grå S-K B-K

Tania Mortensen København NV taniamortensen1973@gmail.com S-K B-K HVE Splash

Connie Duedahl Hårlev cdu@duedahlplus.dk S-K B-K

Anne Egense Spjald anne@labfairytale.dk S-K

Jette Pedersen Bording jettepedersen73@gmail.com S-K B-K

Simone Brandt Løgstrup s2b@outlook.dk S-K

Anna-Marie Johansen Rødekro ahjohansen@live.dk S-K B-K Splash

Frank Engell Lundby beatfp@gmail.com S-K S-S B-K B-S

Nataliya Maabjerg Lem St. nataliya_maabjerg@hotmail.com S-K B-K

Ketty Hjortborg Føvling mailboksen123@gmail.com S-K

Tommy Rørby Tørring t.rorby@hotmail.com S-K S-S HVI

mailto:marianne@fjerkrae.dk

